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Watbrzych, 16.10.2018 r.
RZP/65/PN/44/2018/DR/2

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Wydzielenie $ciezki rowerowej w
ciggu drogi wojewodzkiej nr 379 (ul. Swidnickiej) w Watbrzychu”.

W odpowiedzi na pytanie, ktére wplyneto do Zamawiajgcego w dniu 15.10.2018 r., Zamawiajgcy
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) wyjasnia co nastepuije:

Pytanie 1

prosimy o udostegpnienie uzgodnionego projektu organizacji ruchu docelowego
Odpowiedz

Uzgodniony projekt organizacji ruchu docelowego znajduje sie w dokumentaciji.

Pytanie 2

w jakiej technologii nalezy wykona¢ oznakowanie poziome: cienkowarstwowo czy grubowarstwowo
(strukturalne czy gtadkie)

Odpowiedz

Oznakowanie nalezy wykona¢ w technologii cienkowarstwowej natryskowej z wmieszanymi mikrokulkami
szklanymi (pkt 8.2 opisu projektu).

Pytanie 3

w jakiej technologii wykona¢ nalezy usuwanie oznakowania — jakiego rodzaju jest usuwanie oznakowania
Odpowiedz

Stare oznakowanie poziome nalezy usuwac za pomocg frezowania.

Pytanie 4

czy bariery U-11a majg by¢ malowane, czy tylko ocynkowane

Odpowiedz

Bariery U-11a majg by¢ ocynkowane.

Pytanie 5

czy Zamawiajgcy dopuszcza montaz oznakowania E-2a z wykorzystaniem stupéw o érednicy 88,9 mm
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza montaz oznakowania E-2a z wykorzystaniem stupéw o érednicy 88,9 mm. Stupki
majg by¢ stabilne poza skrajnig pasa drogowego.

Pytanie 6

czy Zamawiajacy, zgodnie z zapisami we wzorze umowy, wymagac bedzie wykonania i uzgodnienia projektu
organizacji ruchu zastgpczego, jesli tak, prosimy o stosowng korekte kosztorysu ofertowego

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga wykonania i uzgodnienia projektu organizacji ruchu zastepczego. Zgodnie z pkt XI.9.
SIWZ, Wykonawca ma je wkalkulowaé w koszty.
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Pytanie 7

czy pylony U-5a majg by¢ podatne?
Odpowiedz

Stupki U-6a majg by¢ stabilne, nie podatne.
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